
Rámcová kupní smlouva
o dodávkách pekařských výrobků

BAJUSZ s.r.o.
Bystřice 1198
739 95
IČO 04635663
DIČ CZ04635663
Bankovní spojení:
E-mail: i
Tel:
jako dodavatel

Základní škola a mateřská škola Třinec, okres Frýdek - Místek
příspěvková organizace
Koperníkova 696
739 61 Třinec
IČO 61955531
Tel:
E-mail:
jako odběratel

Základkú Skok a niateřs&í škola,
Třinec, Koperuíkovíz 6%, p.o.

Doš'o 21. 09. j023
čj .n. Sk. zaak
pgč. listů ...Z.... příloh .±... VS"

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodávky pečiva. Dodavatel se touto smlouvou zavazuie
dodávat a odběratel od něj odebírat zboží uváděné v nabídce dodavatele.

II.
Cena zboží

Kupní cena zboží je stanovena platným ceníkem dodavatele. Celková cena zahrnuje i
cenu za dopravu zboží na místo odběratele.

Dodavatel si vyhrazuje právo změny cen. V případě změny cen je dodavatel povinen
upozornit odběratele na jejich změnu nejméně 10 dnů předem.

III.
Platební podmínky

Odběratel se zavazuje zaplatit kupní cenu za dodané zboží bankovním převodem
do 7 dnů od vystavení faktury na účet dodavatele

Faktury jsou vystavovány dekádně.



IV.
Objednávka zboží

Odběratel objednává zboží 48 hodin dopředu u dodavatele telefonickou (expedice
tel. ) nebo písemnou formou do objednávkových formulářů.

Objednávku může odběratel upřesnit nebo doplnit do 8. hodiny ranní 24 hodin před
odběrem zboží.

Dodání zboží se potvrzuje dodacím listem.

V.
Platnost smlouvy

Platnost rámcové kupní smlouvy je stanovena ode dne podpisu smlouvy oběma
stranami.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné na základě oboustranného
písemného dodatku této smlouvy.

výpovědní doba této smlouvy je 10 dnů po dohodnutí obou smluvních stran.

VI.
Reklamace

Reklamovat vady pekařských výrobků .je oprávněn odběratel při převzetí těchto
výrobků v místě odběru.

Odběratel je povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost, aby dodavatel
mohl zboží dodat.

VII.
Další ujednání

V rámci GDPR Vás žádáme o souhlas se zpracováním Vašich dat, které potřebujeme
za účelem plnění smluvních povinností.

Údaje, které evidujeme v souvislosti s Vaší osobou/firmou/zařízením jsou:
- název firmy/zařízení
- jméno, příjmení majitele/provozovatele/zodpovědné osoby
- adresa firmy/provozovny/zařízení
- IČ, DIČ
- kontakty telefonní, emailové
Tyto údaje budou zpracovány po dobu trvání smluvního vztahu a poté pouze nutnou

dobu vyžadující legislativou ČR.
Podpisem této smlouvy dáváte souhlas firmě BAJUSZ s.r.o. se sídlem v Bystřici

čp.1198, PSČ 739 95, IČO 04635663 se zpracováním výše uvedených údqjů. Souhlas lze
vzít kdykoliv zpět, zasláním písemné žádosti na adresu sídla firmy.



C

VII.
Závěrečná ujednání

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona Č.89/2012
Sb., občanského zákoníku.

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

V Bystřici dne 19.09.2023

dodavatel odběratel



y


